
Quinta-feira

25 de Janeiro de 2024

10-Ano XVI-N» 1975
Chorrochó

000096 Diário ondíil ilo

imiNiciPio

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAC&O NO. 003/2024

EXTRATO DE CONTRATO N°. 006/2024

Processo Administrativo: 003/2024, Contrato: 006/2024. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE CHORROCHÓ. Contratada: ERIEL BARBOSA DOS SANTOS (ERIEL
CANTOR). CPF/MF: 118.019.535-38. Objeto: Contratação de artista musical por nome
artístico "ERIEL CANTOR", para realização de apresentação musicai durante as tradicionais
comemorações da Festa do Padroeiro Senhor do Bonfim na sede do munidpio. Vigência:
25/01/2024 a 25/07/2024. Valor: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). Dotação orçamentária:
Órgão: 5 - Secretaria de Educação e Cultura de Chorrochó, Secretaria: 5.01 Secretaria de
Educação e Cultura, Unidade Orçamentária: 5.01.01 Secretaria de Educação e Cultura,
Ação: 13.392.0005.2.415: Manutenção dos Festejos e Atividades Culturais, Elemento de
Despesa: 3.3.90.36, Fonte de Recurso: 500/719. Fundamentação legal: no art. 74
"Caput", §2°, Inciso 11 da Lei Federai n®. 14.133/21. Humberto Gomes Ramos - Prefeito
Municipal.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NKRCQTNBQ0UWMZC2NTFBME
Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:30

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fc023d87-75be-4836-9ef3-4b74526718b7


